

## KUNTOTUNNIT

Varaamalla oman paikan kuntotunnilta, varmistat pääsysi tunnille. Voit saapua tunnille myös ilman varausta, varaamattomat paikat täytämme tulojärjestyksen mukaisesti.

**Jos sinun täytyy perua tulemisesi, niin tee se vähintään 6h ennen tunnin alkua** (vielä aiemminkin, jos mahdollista). Varauksesi voit itse perua varausjärjestelmästä.

## TANKOTANSSI

Tankotanssitunneille tulee varata AINA paikka rajallisen tankomäärän vuoksi. Varattavia paikkoja on kahdenlaisia. Voit varata paikan yhdelle tietylle tunnille (60min) tai paikan koko lukuvuodeksi. Lukukausivaraus tehdään paikan päällä. Jos varaat paikan koko lukuvuodeksi, on varaus aina etusijalla, joten mahdut varmasti tunnille mukaan.

### Tuntivarausohjeet kertakävijöille ja kymppikorttilaisille

Varaa tunnille aina paikka varausjärjestelmästä.

Ensimmäisellä kerralla tulee rekisteröityä. Tunnit on varattava viimeistään 2h ennen tunnin alkua. Tunti pidetään, jos tunnille on 3 tai enemmän ilmoittautuneita (2h ennen tunnin alkua). Voit seurata itse varaustilannetta. **Jos sinun täytyy perua tulemisesi, niin tee se vähintään 6h ennen tunnin alkua** (vielä aiemminkin, jos mahdollista).

Varauksesi voit itse perua

nettivarausjärjestelmästä. **Peruuttamattomista/myöhässä**

**peruutetuista varauksista käyttäjältä veloitetaan koko tunnin**

**hintaa.** Jos käyttäjä toistuvasti jättää varauksensa peruuttamatta, on ylläpitäjällä oikeus poistaa käyttäjän varausoikeudet. Näin saamme

kaikki halukkaat mukaan tunneille. Peruutusten myötä ns. täysille tunneille vapautuu paikkoja, joten käy tarkistamassa tilanne vielä lähemmin tunnin alkua.

### Lukukausikorttilaiset

Lukukausikortti hankitaan tiskiltä lukukauden alussa ja se oikeuttaa paikkaan yhdelle valitulle viikkotunnille (esim. ma klo 16.30–17.30). Lukukausipaikan lunastaneelle varataan oma tanko jokaiselle tunnille siitä eteenpäin lukukauden loppuun asti. **ÄLÄ VARAA PAIKKAA**

**NETTIVARAUSJÄRJESTELMÄSTÄ!** PERUUTUKSET tulee tehdä kolme

vuorokautta ennen tunnin ajankohtaa. Tällöin olet oikeutettu

korvauskertaan, jonka saat tiskiltä kertakäyntinä seuraavalla kerralla.

Peruutuksia ei tule tehdä liian usein – lukukausiharrastajan tulee käydä säännöllisesti tunnillaan. PERUUTUKSET TEHDÄÄN TEKSTIVIESTITILLÄ NUMEROON: 040-4552556 ILMOITA VIESTISSÄ NIMESI JA TUNTISI AJANKOHTA. Jos perumisilmoitus ei tule ajoissa, niin emme valitettavasti pysty korvaamaan menetettyä tuntia. Pidemmässä sairaustapauksissa korvaukset sovitaan henkilökohtaisesti. Jos haluat vaihtaa tunnin ajankohtaa ja sisältöä kesken kauden, niin ilmoita siitä ohjaajalle, joka tarkistaa sinulle paikan haluamallesi tunnille. Tällöin varauksesi muuttuu myös järjestelmäämme.